


GLASS WINE グラスワイン

Sparkling Wine 
スパークリングワイン

・・・・・・・・・・¥950

RED WINE 赤ワイン

Baron Philippe De Rothschild Cabernet Sauvignon (France)
バロン・フィリップ・ド・ロスチャルド  カベルネ・ソーヴィニョン

・・・・・・¥900

Robert Mondavi Woodbridge Pinot Noir (USA)
ロバート・モンダヴィ　ウッドブリッジ　ピノ・ノワール

・・・・・・・・・・・・・¥930

Musee Du Vin Blackqueen (Nagano/Japan)
ミュゼドゥヴァン　松本平ブラッククイーン

・・・・・・・・・・・・・・¥950

Izutsu Wine Merlot (Nagano/Japan)
井筒ワイン　メルロー

・・・・・・・・・・・・・・・・・・¥980

WHITE WINE 白ワイン

Baron Philippe De Rothschild Chardonnay (France)
バロン・フィリップ・ド・ロスチャルド  シャルドネ

・・・・・・・・・・¥900

Robert Mondavi Woodbridge Sauvignon Blanc (USA)
ロバート・モンダヴィ　ウッドブリッジ　ソーヴィニヨン・ブラン

・・・・・・・・・¥930

Musee Du Vin Ryugan (Nagano/Japan)
ミュゼドゥヴァン　善光寺竜眼

・・・・・・・・・・・・・・・・¥950

Musee Du Vin Niagara (Nagano/Japan)
ミュゼドゥヴァン　信州プレミアムナイアガラ

・・・・・・・・・・・・・・・・¥980

　BEER ビール

Draft Beer Karuizawa ・・・・・・¥900
軽井沢ブルワリー 生ビール

Craft White Beer bottle ・・・・・¥900
軽井沢ブルワリー ヴァイス 小瓶

Craft Dark Beer bottle ・・・・・・¥900
軽井沢ブルワリー ダーク 小瓶

Asahi Beer bottle ・・・・・・・・¥900
アサヒ スーパードライ 中瓶

Non-Alcohol Beer ・・・・・・・・¥600
ノンアルビール グリーンズフリー

　WHISKY ウイスキー

Chivas Regal 12y ・・・・・・・・¥900
シーバスリーガル 12年

Woodford Reserve ・・・・・・・¥1,200
ウッドフォードリザーブ

Macallan 12y ・・・・・・・・・¥1,500
マッカラン 12年

・・・・・・・・¥1,000Japanese Malts
マルモステージ越百（COSMO）

・・・・・・・・・・・・¥700High Ball
ウイスキー ハイボール

・・・・・・・・・¥700High Ball Cola
コークハイボール

・・・・・・・¥700Highball Ginger ale
ジンジャーハイボールSHOCHU/PLUM WINE

焼酎/梅酒

Japanese Potato Shochu ・・・・¥700
長野県産 いも焼酎 「芙蓉・喜代作」

Japanese Soba ・・・・・・・・・¥700
長野県産 蕎麦焼酎 「千曲錦」

・・・・・・・・・¥500

・・・・・・¥600

Japanese Mugi
長野県産 麦焼酎 「千曲錦」

Japanese Plum Wine
長野県産 「鳴竜梅酒」

Kahlua
カルーア（ミルク）

・・・・・・・・・・・・・¥700

　JAPANESE SAKE 日本酒

・・・・・・・・・・¥900
（Nagano）生貯蔵　本菊泉

・・・・・・・・・・・¥1,000
（Nagano）手造り吟醸　寒竹

・・・・・・・・・・・¥2,100
（Nagano）純米大吟醸　銀の蔵

Honkikuizumi

Kanchiku

Ginnokura



NON ALCOHOLIC
ノンアルコールドリンク

ウーロン茶

Apple Juice・・・・・・・・
寿高原林檎ジュース

Grape Juice・・・・・・・・
寿高原巨峰ジュース

Peach Juice・・・・・・・・
寿高原桃ジュース

Coke ・・・・・・・・・・・
コカ・コーラ

Ginger Ale  ・・・・・・・・
ジンジャーエール

San Pellegrino(炭酸水）・・・
サンペレグリノ

Oolong Tea・・・・・・・・ 

Watermelon Float ・・・・・
スイカフロート

Melon soda ・・・・・・・・
メロンソーダ

Cream Soda・・・・・・・・
クリームソーダ

Cola Float・・・・・・・・・
コーラフロート

Coffee Float・・・・・・・・
コーヒーフロート

¥700

¥800

¥800

¥800

¥500

¥500

¥500

¥700

¥500

¥700

¥700

¥700

Ice Tea ・・・・・・・・・・
アイスティー

Ice Coffee・・・・・・・・・
アイスコーヒー

Cord CREMA ・・・・・・・
コールドクレマ

Coffee  ・・・・・・・・・・
コーヒー

Espresso  ・・・・・・・・・
エスプレッソ

Espresso（W) ・・・・・・・
エスプレッソ ダブル

Cafe Latte・・・・・・・・・
カフェラテ

Darjeeling Tea・・・・・・・
ダージリンティー

Earl Gray Tea ・・・・・・・
アールグレイティー

Assam Tea  ・・・・・・・・
アッサムティー

Chamomile Tea ・・・・・・
カモミールティー

Lemon Grass Tea  ・・・・・
レモングラス

¥500

¥500

¥600

¥500

¥700

¥700

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

¥500

NON ALCOHOLIC COCKTAIL
ノンアルコールカクテル

キティー

カシスアイスティー

オペレーター

Cassis ice tea ・・・・・・・

Green apple tea・・・・・・
グリーンアップルティー

Kitty  ・・・・・・・・・・・

Operator  ・・・・・・・・・

Cassis grapefruit・・・・・・
カシスグレープフルーツ

Sparkling apple ・・・・・・
スパークリングアップル

Cassis orange ・・・・・・・
カシスオレンジ

Cassis soda ・・・・・・・・
カシスソーダ

Fuji apple mixed ginger  ・・
フジリンゴミックスジンジャー

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

¥700

Wild Berry Lemonade・・・
ワイルドベリーレモネード

¥900




